様式第５号（第８条第１項関係）

　　　年　　月　　日
岩手県文化スポーツ部長　様

申請者住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
連絡先（担当者名、電話番号）

希望郷いわて国体・希望郷いわて大会マスコット等利用許諾期間延長報告書
　年　　月　　日付け　　第　　号で許諾を受けた内容について、下記のとおり利用期間を延長したいので、希望郷いわて国体・希望郷いわて大会マスコット等利用取扱規程第８条第１項の規程により報告します。

なお、変更後の利用にあたっては、同規程に定める事項を遵守します。
記
１　利用期間を延長する理由

２　利用許諾された期間

　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

３　延長しようとする期間

　　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　その他特記事項